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Ordnungswort und Titel 

Bei t r a e g e Kriegswirtschaft 

Beiträge zur Kriegswirtschaft. llrsg. 
v.d.Volkswirtschaftlichen Abteilung 
des Kriegsnährungsamtes. 

[Umschlagt .] 

H.l; ThiesS,Karl: Die Preisbildung im 
XFiege. Von Karl Thieß u.Kurt 
Wiedenfeld. 5ß S. ------

H.6;Aereboe.F.;Preisverhältnisse land 
wIrtschaftlicher Erzeugnisse im 
Kriege. Von F .Aereboe u.H. Wa.!m1:!old,.:. 
Mit Einl.;Preisbildung u.Freispo
litik im Kriege v.A.Hesse. 52 S. 

- - - 1 Karte 

Osterreichische Staat,druckerei. 2492 46 

Erschei~ungsort 
Erscheinungsj ahr 

Verleger 
Drucker 

Berlin: SO 

Verl. d.Bei
träge z. 
Kriegswirt-

schaft 

1916 -

1916. 

1917. 

1 

1 


